РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
от 20 июня 2017 г.

№ 125
п. Раздольный
	О внесении изменений в Постановление от 09.12.2015 г. № 207 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2016-2018 годы» (с изменениями от 13.05.2016 г. № 95, от 14.11.2016 г. № 255, от 10.05.2017 г. № 98)

В целях осуществления на территории Раздольненского сельского поселения мероприятий по государственной программе Камчатского края «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 г. № 525-П, администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Раздольненского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением от 09.12.2015 г. № 207 (с изменениями от 13.05.2016 г. № 95, от 14.11.2016 г. № 255, от 10.05.2017 г. № 98):

1.1. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в редакции:

«общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2016-2018 годы составляет 82 328,82162  тыс. рублей, в том числе:

за счет средств краевого бюджета 76 286,37900 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета (по согласованию) -  5 952,44262 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных фондов (по согласованию) -  90,0000 тыс. рублей

объем финансового обеспечения на реализацию:

подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Раздольненском сельском поселении» - 34 309,10862 тыс. рублей;

подпрограммы 2 «Чистая вода в Раздольненском сельском поселении» - 37 509,61000 тыс. рублей;

подпрограммы 3 «Благоустройство территории Раздольненского сельского поселения» - 9 413,94300 тыс. рублей;

подпрограммы 4 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Раздольненском сельском поселении» - 1 096,16000  тыс. рублей»

1.2. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» изложить в редакции:
«общий объем финансирования Подпрограммы 1 по основным мероприятиям на 2016-2018 годы составит:

за счет всех источников финансирования -34 309,10862 тыс. рублей;

за счет средств краевого бюджета – 31 520,51000 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета (по согласованию) –  2 698,59862 тыс. рублей;

за счет средств юридических лиц (по согласованию) – 90,00000 тыс. рублей.

Объем ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам составит:

2016 год – 4 176,81700 тыс. рублей;

2017 год – 26 851,94700 тыс. рублей;

2018 год – 3 280,34462 тыс. рублей»

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Раздольненского сельского поселения "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2016-2018 годы" изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за реализацией Программы возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений.
3. Данное постановление обнародовать.

Глава администрации

Раздольненского

сельского поселения

  М.В.Меркушев